國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：黃昱寧
聯絡電話：02-27376791
電子信箱：Tinahuang@mail.ntust.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月8日
發文字號：臺科大教字第1110103725號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三 附件四 附件五 附件六

主旨：有關教育部促進產學連結合作育才平臺精進技職教育課程
分組計畫-國立臺灣科技大學北一區育才辦公室訂於111年7
月及8月份辦理6場次線上「教師成長研習營」系列活動，
敬邀貴校教師踴躍報名參加，並請惠允公差假，請查照。

說明：
一、活動宗旨：本校承接教育部促進產學連結合作育才平臺精

進技職教育課程分組計畫，貴校為本校所負責北一區之服
務學校，敬邀貴校參與「教師成長研習營」系列活動，藉
由業界專家及專業教師進行深度研習授課，提升教師教學
能量與經驗傳承。

二、課程規劃如下：
(一)創新翻轉教學2.0教師研習營：
１、活動日期：111年7月4日（星期一）09:00-16:00。
２、報名網址：https://reurl.cc/zZQlky。
３、課程內容及活動方式：請參閱附件一。
４、報名截止日：即日起至111年6月30日（星期四）止。

(二)VR教材設計教師研習營：
１、活動日期：111年7月7日（星期四）13:00-16:00。
２、報名網址：https://reurl.cc/vdE0bk。
３、課程內容及活動方式：請參閱附件二。
４、請報名研習營的老師們填寫課前問卷，以利講師透過

老師填寫的問卷回饋，規劃更符合需求的課程內容。
問卷連結：https://reurl.cc/Erm4MK。

５、報名截止日：即日起至111年6月24日（星期五）止。
(三)電子商務教師研習營：

國立玉里高級中學
111/06/09

1110004461

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

１、活動日期：111年7月14日（星期四）09:00-16:00。
２、報名網址：https://reurl.cc/ZA293M。
３、課程內容及活動方式：請參閱附件三。
４、報名截止日：即日起至111年6月30日（星期四）止。

(四)自媒體影音教師研習營：
１、活動日期：111年7月20日（星期三）13:00-16:00。
２、報名網址：https://reurl.cc/b2q7rv。
３、課程內容及活動方式：請參閱附件四。
４、報名截止日：即日起至111年6月30日（星期四）止。

(五)資料視覺化教師研習營：
１、活動日期：111年8月1日（星期一）13:00-16:00。
２、報名網址：https://reurl.cc/41qQ03。
３、課程內容及活動方式：請參閱附件五。
４、報名截止日：即日起至111年6月30日（星期四）止。

(六)簡報力教師研習營：
１、活動日期：111年8月6日（星期六）09:00-16:00。
２、報名網址：https://reurl.cc/41qQxL。
３、課程內容及活動方式：請參閱附件六。
４、報名截止日：即日起至111年6月30日（星期四）止。

三、活動方式：6場次線上「教師成長研習營」可任選場次參
加，活動期間全程免費，並採線上講座進行，參與報名後
將於課前取得連結，詳情請參閱各場次附件。

四、完成該教師研習營者，將核發研習證明，並可登錄全國教
師在職進修網研習時數。

五、如有未盡事宜，請洽本案負責窗口：國立臺灣科技大學育
才辦公室江柔螢小姐，連絡電話：(02)-2737-6994，
Email：jou@mail.ntust.edu.tw或黃昱寧小姐，連絡電話：
(02)-2737-6791，Email：Tinahuang@mail.ntust.edu.tw。

正本：國立馬祖高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立玉里高級中學、宜蘭縣
立南澳高級中學、花蓮縣立南平中學、國立卓蘭高級中等學校、國立大湖高級
農工職業學校、全人實驗中學

副本：本校教務處育才專案辦公室電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁